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r. Etimad Eyvazov

: MAK337 Meslek Resmi

12018 -

2019 Guz

: MUhendislik Fakltesi - Makine MUhendisligi B&IUmU

Tarih:10.1.2019 11:52

: MUhendislik Fakuiltesi - Makine Mihendisligi B&limi / Makine Mihendisligi Programi

Adi

Hisnl
Alperen
Onur

Fatma Nur
Yusuf Tarikk
Fikrican
Evren
Sergen
Blnyamin
Hiseyin
Berkant
Tecel
Emincan
Burak
Mustafa Eren
Tolga Yunus

Vize (% 40)
Soyadi I.T.: 25.12.2018
15:55
Ozekes 80,00
Bastug 72,00
Polat 85,00
Demirbas 50,00
Yesil 50,00
Etiz 70,00
Cantirk 80,00
Akar 55,00
Kork 65,00
Seyhan 75,00
Toks6z 90,00
Ozbagdatii50,00
Bozkurt 55,00
Kaya 80,00
Salgut 85,00
ORTALAMAG69,46
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Notu

62,00
79,80
85,00
74,00
71,00
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67,00
77,00

78,00

96,00
71,00
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77,38

Dog. Dr. Etimad Eyvazov
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